בבקשה לאישור נטען, כי בתקופה שבין יום 1.1.2009 ועד ליום 31.12.2013 (להלן: "התקופה הנטענת"), החברה לא הפרישה, כביכול, כספים לביטוח הפנסיוני לעובדיה הזרים בהתאם לדין וכן לא שילמה את הכספים שנצברו לטובת עובדיה הזרים בעת סיום יחסי העבודה (להלן: "כספי הגמל"). לטענת המבקשות, בהתנהלות זו, הפרה החברה את חוק העסקת עובדים זרים על-ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996; את חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991; את הוראות צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957; את חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979; את חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה), תשי"ב-2002; את תקנות עובדים זרים (אישור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (מגורים הולמים), תשי"ס-2000; את החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011; ואת חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958.

קבוצת התובעים המיוצגת מונה את כל העובדים מהגרי העבודה (עובדים זרים) אשר עבדו באמצעות המשיבה בתקופה שבין יום 8.5.2009 (שבע שנים לפני הגשת הבקשה לאישור) לבין יום 1.10.2016 (מועד כניסת התקנות לתוקף); המשיבה קיבלה מביטוח לאומי "שעות טיפול בקשישים" הכוללות דמי גמל ופיצויים בגינם ואמורה הייתה להפריש ולהפקיד כספים אלה במהלך יחסי העבודה, ולהעביר סכומים אלה לחברי הקבוצה עם סיום העבודה.

מעשה בית דין

אישור הסכם הפשרה יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים בקשר עם כל הטענות העילות והסעדים הנזכרים בכל כתבי הטענות מטעם הצדדים, וזאת בין היתר, בעילות ובסעדים הבאים: הפרת חוק העסקת עובדים על-ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996; הפרת חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991; תקנות עובדים זרים (אישור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (מגורים הולמים), תשי"ס-2000; הפרת חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979; הפרת החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011; הפרת חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958; הפרת חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה), תשי"ב-2002; הפרת הוראות צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957;

יובהר, כי הוויתור האמור מתייחס לעילות ולסעדים שעניינם אי ביצוע הפרשות ו/או אי תשלום של דמי גמל כדין ובשיעורים הקבועים בדין;

המלצה מוסכמת בעניין נמול ושכר טרחה

המלצת הצדדים המוסכמת היא סך של 30,000 (שלושים אלף) ש"ח כגמול וכהחזר הוצאות ארבעת המבקשות יחדיו, וסך של 123,162 (מאה עשרים ושלוש אלף מאה שישים ושתיים) ש"ח, בתוספת מס ערך מוסף כדין, כשכר טרחה לבא כוח המבקשות (המהווים 15% מסך כספי הגמל).